
 

Habla CZ, s. r. o. Mobil: Bc.Eva Čížková +420 724252055 

Božkovské náměstí 19, 326 00 Plzeň www.habla.cz  

FAX: +420 377 444 085 e-shop: www.roldeco.cz- sanitace nápojových zařízení 

e-mail: info@roldeco.cz Bankovní spojení: RB 7445250001/5500 

  

 

 

 
 

----------------------------------------------------------------------------------- 

 

Návod na použití 
 

 

 

 
 

Čistící  prostředek   Bevi Aqua, Bevi Alkalisch, Bevi sauer     
 
                                                                      
 1. Díly, které chcete čistit opláchněte vodou a  vložte do nádoby s  cca 5 l vody a přidejte 1 tabletu. 
    Nebo vložte 1 tabletu do 5 l vody a rozdělejte sanitační roztok. 
2. Nechte působit alespoň 15 - 20 min. 
3. Poté důkladně opláchněte pitnou vodou 
 
Bezpečnostní opatření: 
Signální slovo: Varování 
H315 Dráždí kůži 
H318 Způsobuje vážné poškození očí 
P280 Používejte ochranné pomůcky – rukavice, brýle, ochranný oděv 
P302+P352 PŘI STYKU S KUŽI: Omyjte velkým množstvím vody 
P332+P313 Při podráždění kůže vyhledejte lékařskou pomoc 
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut vyplachujte vodou.  
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno.  
Pokračujte ve vyplachování 

 

 
 

http://www.roldeco.cz-/

